

招标控制价

招标控制价 (小写) : 126,914.75
(大写) : 壹拾贰万陆仟玖佰壹拾肆元柒角伍分

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人或其授权人: (签字或盖章) 法定代表人或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日 复 核 时 间: 年 月 日

分部分项工程计价表

工程名称：中山中路金源园1-11栋供水直抄到户改造泵房安装

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	030109001001	离心式泵	变频恒压设备（两用一备）SDP 15-25/4-1.5	台	3	26556.07	79668.21
2	031006004001	气压罐	气压罐	台	1	877.75	877.75
3	030414014001	小型直流电动机调试	调试	系统	1	2725.28	2725.28
4	031001002001	钢管DN150	室内钢管DN150	m	12	62.19	746.28
5	031001002002	钢管DN100	室内钢管DN100	m	2	43	86
6	030805001001	钢弯头DN150*90°	钢弯头DN150*90°	个	8	85.88	687.04
7	030811002003	碳钢对焊法兰Φ150	型号、规格：Φ150	片	8	39.69	317.52
8	030811002001	碳钢对焊法兰Φ100	型号、规格：Φ100	片	2	33.59	67.18
9	030808001009	球铁铜杆阀门DN150	型号：Z45T-10Q	个	1	162.73	162.73
10	030805001011	钢大小头DN150*100	钢大小头安装DN150*100	个	2	85.88	171.76
11	031003013001	水表DN150	焊接法兰水表	组	1	1407.42	1407.42
12	031003009001	补偿器DN150	焊接法兰式套筒伸缩器安装 公称直径（150mm以内）	个	1	185.88	185.88
13	031003008001	过滤器DN150	Y型过滤器安装（法兰连接）公称直径（150mm以内）	组	1	230.82	230.82
14	031003010003	软接头（软管）DN100	可曲挠橡胶接头DN100	个	2	447.1	894.2
15	030808001008	球阀DN15	球阀DN15	个	4	34.72	138.88
16	030601002001	压力仪表DN15	压力仪表DN15	台	2	85.6	171.2
17	030817008001	套管DN200	刚性防水套管安装DN200	台	2	148.87	297.74
18	030404001001	变频控制屏	规格：1800*800*450 型号：BPKZ	台	1	802.41	802.41
19	030404001002	远程控制屏	规格：650*450*250 型号：YC-1080	台	1	23302.41	23302.41
20	030404017001	配电箱	规格：400*200*150 型号：AP	台	1	688.32	688.32
21	030411006001	接线盒/开关，插座	明装 86系列	个	3	18.44	55.32
22	030412005001	荧光灯	单管36W	套	2	68.06	136.12
23	030404033001	风扇	排气扇	台	1	198.47	198.47
24	030408001001	电力电缆YJV22-5*10	五芯电力电缆	m	20	54.35	1087
25	030408001002	电力电缆YJV-5*4	五芯电力电缆	m	6	20.07	120.42
26	030411004003	绝缘电线BVV-1*2.5	线槽配线BVV-1*2.5 钢索架设 钢绞线	m	18	3.23	58.14
27	030411004002	绝缘电线BVV-1*1.5	线槽配线BVV-1*1.5	m	32	2.48	79.36
28	030411002001	阻燃PVC线槽50*35	塑料线槽断面周长（170mm以内）	m	6	23.46	140.76
29	030411002002	阻燃PVC线槽30*20	塑料线槽断面周长（120mm以内）	m	12	17.59	211.08
本页小计							115715.7

分部分项工程计价表

工程名称：中山中路金源园1-11栋供水直抄到户改造泵房安装

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目计价表（一）

工程名称：中山中路金源园1-11栋供水直抄到户改造泵房安装

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

其他项目计价表

工程名称：中山中路金源园1-11栋供水直抄到户改造泵房安装

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：中山中路金源园1-11栋供水直抄到户改造泵房安装

第 1 页 共 5 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
1	030109001001	离心式泵	台	3	249.87	26217.5	6.95	36.75	44.98	26556.07	26556.07
		多级离心泵安装 设备重量(0.1t以内)	台	3	192.21	70.85	6.95	36.75	34.6	341.36	
		变频恒压设备SDPR15-25/4-1.5	个	1		26146.7				26146.67	
		暗室增加费(机械设备安装)	元	1	57.66				10.38	68.04	
2	031006004001	气压罐	台	1	567.15	19.1	131.37	58.04	102.09	877.75	877.75
		隔膜式气压水罐安装(气压罐) 罐体直径(800mm以内)	台	1	436.27	19.1	131.37	58.04	78.53	723.31	
		暗室增加费(消防安装工程)	元	1	130.88				23.56	154.44	
3	030414014001	小型直流电动机调试	系统	1	1561.81	11.15	705.53	165.66	281.13	2725.28	2725.28
		普通小型直流电动机调试 普通小型直流电动机(功率30kW以下)	台	1	1201.39	11.15	705.53	165.66	216.25	2299.98	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	360.42				64.88	425.3	
4	031001002001	钢管DN150	m	12	26.34	21.29	7.13	2.69	4.74	62.19	62.19
		室内钢管(焊接) 公称直径(150mm以内)	10m	1.2	19.76	20.45	7.13	2.63	3.56	53.52	
		管道消毒、冲洗 公称直径(200mm以内)	100m	0.12	0.5	0.84		0.07	0.09	1.5	
		暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	6.08				1.09	7.17	
5	031001002002	钢管DN100	m	2	21.71	8.5	6.66	2.22	3.91	43	43
		室内钢管(焊接) 公称直径(100mm以内)	10m	0.2	16.3	8.19	6.66	2.17	2.94	36.24	
		管道消毒、冲洗 公称直径(100mm以内)	100m	0.02	0.41	0.31		0.06	0.08	0.84	
		暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	5.01				0.9	5.91	
6	030805001001	钢弯头DN150*90°	个	8	39.06	12.52	23.04	4.23	7.03	85.88	85.88
		碳钢管件(电弧焊) 公称直径(150mm以内)	10个	0.8	30.04	12.52	23.04	4.23	5.41	75.24	
		暗室增加费(工业管道工程)	元	1	9.01				1.62	10.64	
7	030811002003	碳钢对焊法兰Φ150	片	8	21.59	5.7	6.17	2.34	3.89	39.69	39.69
		碳钢平焊法兰(电弧焊)	副	4	16.61	5.7	6.17	2.34	2.99	33.8	

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：中山中路金源园1-11栋供水直抄到户改造泵房安装

第 2 页 共 5 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
		公称直径(150mm以内)									
		暗室增加费(工业管道工程)	元	1	4.98				0.9	5.88	
8	030811002001	碳钢对焊法兰Φ100	片	2	18.75	4.26	5.17	2.03	3.38	33.59	33.59
		碳钢平焊法兰(电弧焊) 公称直径(100mm以内)	副	1	14.42	4.26	5.17	2.03	2.6	28.47	
		暗室增加费(工业管道工程)	元	1	4.33				0.78	5.11	
9	030808001009	球铁铜杆阀门DN150	个	1	107.2	10.23	14.39	11.61	19.3	162.73	162.73
		法兰阀门 公称直径(150mm以内)	个	1	82.46	10.23	14.39	11.61	14.84	133.53	
		暗室增加费(工业管道工程)	元	1	24.74				4.45	29.19	
10	030805001011	钢大小头DN150*100	个	2	39.06	12.52	23.04	4.23	7.03	85.88	85.88
		碳钢管件(电弧焊) 公称直径(150mm以内)	10个	0.2	30.05	12.52	23.04	4.23	5.41	75.24	
		暗室增加费(工业管道工程)	元	1	9.02				1.63	10.64	
11	031003013001	水表DN150	组	1	481.64	622.72	167.09	49.27	86.7	1407.42	1407.42
		焊接法兰水表(带旁通管及止回阀) 公称直径(150mm以内)	组	1	370.49	622.72	167.09	49.27	66.69	1276.26	
		暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	111.15				20.01	131.16	
12	031003009001	补偿器DN150	个	1	93.3	43.97	22.28	9.54	16.79	185.88	185.88
		焊接法兰式套筒伸缩器安装 公称直径(150mm以内)	个	1	71.77	43.97	22.28	9.54	12.92	160.48	
		暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	21.53				3.88	25.41	
13	031003008001	过滤器DN150	组	1	125.1	43.02	27.38	12.8	22.52	230.82	230.82
		Y型过滤器安装(法兰连接) 公称直径(150mm以内)	个	1	96.23	43.02	27.38	12.8	17.32	196.75	
		暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	28.87				5.2	34.07	
14	031003010003	软接头(软管)DN100	个	2	77.72	322.79	24.65	7.95	13.99	447.1	447.1
		可曲挠橡胶接头安装 公称直径(100mm以内)	个	2	59.78	322.79	24.65	7.95	10.76	425.93	
		暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	17.94				3.23	21.17	

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：中山中路金源园1-11栋供水直抄到户改造泵房安装

第 3 页 共 5 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
15	030808001008	球阀DN15	个	4	20.65	3.98	4.13	2.24	3.72	34.72	34.72
		螺纹阀门 公称直径(15mm以内)	个	4	15.88	3.98	4.13	2.24	2.86	29.09	
		暗室增加费(工业管道工程)	元	1	4.77				0.86	5.62	
16	030601002001	压力仪表DN15	台	2	40.65	32.54	0.67	4.42	7.32	85.6	85.6
		压力表、真空表 就地	台(块)	2	31.27	32.54	0.67	4.42	5.63	74.53	
		暗室增加费(自动化控制仪表安装工程)	元	1	9.38				1.69	11.07	
17	030817008001	套管DN200	台	2	88.04	35.45		9.53	15.85	148.87	148.87
		刚性防水套管安装 公称直径(200mm以内)	个	2	67.72	35.45		9.53	12.19	124.89	
		暗室增加费(工业管道工程)	元	1	20.32				3.66	23.97	
18	030404001001	变频控制屏	台	1	395.29	208.97	85.07	41.93	71.15	802.41	802.41
		控制屏	台	1	304.07	208.97	85.07	41.93	54.73	694.77	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	91.22				16.42	107.64	
19	030404001002	远程控制屏	台	1	395.29	22709	85.07	41.93	71.15	23302.41	23302.41
		控制屏	台	1	304.07	22709	85.07	41.93	54.73	23194.77	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	91.22				16.42	107.64	
20	030404017001	配电箱	台	1	125.1	527.43		13.27	22.52	688.32	688.32
		成套配电箱安装 悬挂嵌入式(半周长0.5m以内)	台	1	96.23	527.43		13.27	17.32	654.25	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	28.87				5.2	34.07	
21	030411006001	接线盒/开关, 插座	个	3	6.92	9.54		0.73	1.25	18.44	18.44
		单相明插座 单相(15A以下)	10套	0.3	5.32	9.54		0.73	0.96	16.55	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	1.6				0.29	1.88	
22	030412005001	荧光灯	套	2	20.02	42.31		2.13	3.6	68.06	68.06
		成套型荧光灯具安装 嵌入式 单管	10套	0.2	15.4	42.31		2.13	2.77	62.6	
		暗室增加费(电气设备	元	1	4.62				0.83	5.45	

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：中山中路金源园1-11栋供水直抄到户改造泵房安装

第 4 页 共 5 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
		安装工程)									
23	030404033001	风扇	台	1	67.5	111.66		7.16	12.15	198.47	198.47
		排气扇	台	1	39.12	79.23		5.39	7.04	130.78	
		风扇调速开关	个	1	12.8	32.43		1.77	2.3	49.3	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	15.58				2.8	18.38	
24	030408001001	电力电缆YJV22-5*10	m	20	4.2	48.87	0.07	0.45	0.76	54.35	54.35
		铜芯电力电缆敷设 电缆(截面10mm2以下) 五芯电力电缆	100m	0.2	3.23	48.87	0.07	0.45	0.58	53.19	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	0.97				0.17	1.14	
25	030408001002	电力电缆YJV-5*4	m	6	4.2	14.59	0.07	0.45	0.76	20.07	20.07
		铜芯电力电缆敷设 电缆(截面10mm2以下) 五芯电力电缆	100m	0.06	3.23	14.59	0.07	0.45	0.58	18.91	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	0.97				0.18	1.14	
26	030411004003	绝缘电线BVV-1*2.5	m	18	0.8	2.2		0.09	0.14	3.23	3.23
		线槽配线 导线截面(2.5mm2以内)	100m单线	0.18	0.62	2.2		0.09	0.11	3.01	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	0.18				0.03	0.22	
27	030411004002	绝缘电线BVV-1*1.5	m	32	0.8	1.45		0.09	0.14	2.48	2.48
		线槽配线 导线截面(2.5mm2以内)	100m单线	0.32	0.62	1.44		0.09	0.11	2.25	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	0.18				0.03	0.22	
28	030411002001	阻燃PVC线槽50*35	m	6	10.53	9.91		1.12	1.9	23.46	23.46
		塑料线槽安装 线槽断面周长(170mm以内)	10m	0.6	8.1	9.91		1.12	1.46	20.59	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	2.43				0.44	2.87	
29	030411002002	阻燃PVC线槽30*20	m	12	8.96	6.07		0.95	1.61	17.59	17.59
		塑料线槽安装 线槽断面周长(120mm以内)	10m	1.2	6.89	6.07		0.95	1.24	15.16	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	2.07				0.37	2.44	

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：中山中路金源园1-11栋供水直抄到户改造泵房安装

第 5 页 共 5 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
30	030409008001	等电位端子箱	台	1	181.01	283.96	9.04	19.2	32.58	525.79	525.79
		端子箱安装 户内	台	1	139.24	283.96	9.04	19.2	25.06	476.5	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	41.77				7.52	49.29	
31	030409001001	接地极	根	8	30.85	16.25	12.51	3.27	5.55	68.43	68.43
		接地极(板)制作、安装 角钢接地极 坚土	根	8	23.73	16.25	12.51	3.27	4.27	60.03	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	7.12				1.28	8.4	
32	030409003001	避雷引下线	m	28	7.68	6.42	1.74	0.81	1.38	18.03	18.03
		避雷引下线敷设 沿建筑、构筑物引下	10m	2.8	5.91	6.42	1.74	0.81	1.06	15.94	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	1.77				0.32	2.09	
33	030414011001	接地装置	组	1	765.32	5.57	68.45	81.18	137.76	1058.28	1058.28
		母线、避雷器、电容器、接地装置调试 接地网	系统	1	588.71	5.57	68.45	81.18	105.97	849.88	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	176.61				31.79	208.4	
34	040503001001	砌筑支墩	m3	0.0708	398.02	497.32	26.27	29.38	71.64	1022.63	1022.63
		墙身 砖砌 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M10	10m3	0.00708	117.23	226.27	3.39	8.33	21.05	376.27	
		勾缝 砖墙 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2	100m2	0.01584	88.84	25	2.26	6.21	15.96	138.42	
		抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2	100m2	0.01584	191.95	246.05	20.62	14.83	34.6	508.05	
35	DB005	材料费	元	1		10378.6				10378.58	10378.58
		材料费	元	1		10378.6				10378.58	
		合计			6002.13	62307.3	1463.94	629.69	1080.4	71483.5	71483.5

编制人：

证号：

编制日期：

单位工程人材机汇总表

工程名称：中山中路金源园1-11栋供水直抄到户改造泵房安装

第1页 共4页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	75.5	81	6115.3
2	人工费调整	元	1826.14	1	1826.14
	小计				7941.44
二	材料				
1	镀锌低碳钢丝 $\phi 2.8 \sim 4.0$	kg	0.11	5.11	0.57
2	镀锌扁钢（综合）	kg	6.58	4.83	31.78
3	角钢（综合）	kg	2	3.59	7.18
4	钢板（综合）	kg	0.49	3.66	1.79
5	钢垫板1~2	kg	0.55	4.32	2.38
6	封铅含铅 65% 含锡 35 %	kg	0.21	44.72	9.25
7	石棉橡胶板0.8~6	kg	5.11	11.6	59.28
8	石棉橡胶板低中压0.8~6	kg	1.74	8.63	15.04
9	棉纱	kg	1.85	11.02	20.36
10	油麻丝	kg	4.88	7.63	37.23
11	木螺钉M2.5×25	十个	0.42	0.13	0.05
12	木螺钉M2~4×6~65	十个	1.29	0.21	0.27
13	木螺钉M4×50	十个	0.21	0.42	0.09
14	六角螺栓带螺母、垫圈M16×85~140	十套	3.3	10.09	33.26
15	六角螺栓带螺母、垫圈M20×85~100	十套	13.18	14.51	191.3
16	半圆头镀锌螺栓M2~5×15~50	十个	0.4	0.5	0.2
17	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M8×100以内	十套	0.52	4.55	2.35
18	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M10×100以内	十套	1.84	5.04	9.27
19	膨胀螺栓M6	十个	0.55	1.6	0.88
20	尼龙砂轮片 $\phi 100$	片	0.07	3.54	0.23
21	尼龙砂轮片 $\phi 100 \times 16 \times 3$	片	5.11	3.54	18.1
22	尼龙砂轮片 $\phi 400$	片	0.13	23.98	3.05
23	铁砂布0~2#	张	6.2	1.03	6.39
24	低碳钢焊条（综合）	kg	14.8	7.6	112.45
25	低碳钢焊条结422 $\phi 3.2$	kg	11.76	7.6	89.34
26	焊锡丝（综合）	kg	0.05	61.14	3.06
27	斜垫铁Q195~Q235 #1	kg	6.69	5.22	34.92
28	平垫铁Q195~Q236 1#	kg	7.65	4.39	33.58
29	冲击钻头 $\phi 8$	个	0.04	3.91	0.15
30	冲击钻头 $\phi 10$	个	0.02	5.82	0.13
31	冲击钻头 $\phi 6 \sim 8$	个	0.08	3.91	0.33
32	合金钢钻头 $\phi 10$	个	0.06	5.82	0.35
33	钢锯条	条	9.8	0.56	5.49
34	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.03	469	12.38
35	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	kg	83.8	0.47	39.39
36	中砂	m3	0.17	135	22.49
37	碎石20	m3	0.13	77.47	9.99
38	标准砖240×115×53	千块	0.04	270	10.23
39	木板	m3	0.01	1700.33	10.2

单位工程人材机汇总表

工程名称：中山中路金源园1-11栋供水直抄到户改造泵房安装

第2页 共4页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
40	圆木台63~138×22	块	3.15	0.34	1.07
41	木配电板150×225×25	个	1	1.48	1.48
42	镀锌槽型吊码单边 δ=3	个	4.12	0.52	2.14
43	铰链	副	1	1.6	1.6
44	防锈漆C53-1	kg	0.54	15.2	8.24
45	沥青绝缘漆	kg	0.02	11.5	0.23
46	沥青清漆	kg	0.16	7.05	1.13
47	醇酸清漆	kg	0.02	15.5	0.31
48	酚醛磁漆	kg	0.01	20	0.2
49	酚醛调和漆	kg	0.53	11.8	6.25
50	铅油	kg	2.75	6.5	17.86
51	清油	kg	0.52	14.5	7.6
52	防水粉	kg	1.03	3.8	3.91
53	汽油（综合）	kg	1.65	9.56	15.79
54	煤油	kg	2.4	5	12
55	机油（综合）	kg	2.97	7.5	22.28
56	电力复合脂	kg	0.51	17.72	9.04
57	黄甘油	kg	0.45	7.53	3.39
58	硬脂酸	kg	0.01	6.33	0.06
59	漂白粉（综合）	kg	0.05	1.56	0.08
60	氧气	m3	10.13	5.89	59.65
61	氮气	m3	2.5	4.52	11.3
62	乙炔气	kg	3.39	23.5	79.59
63	石棉绒（综合）	kg	10.22	2.2	22.48
64	焊接钢管DN150	m	2.5	67.41	168.53
65	钢管D25	kg	2.88	3.9	11.25
66	塑料软管D5	m	2.53	0.18	0.46
67	塑料胀管D6~8	个	13.2	0.28	3.7
68	异型塑料管D2.5~5	m	12	1.09	13.08
69	冲压弯头DN100	个	0.2	36	7.13
70	冲压弯头DN150	个	4.16	84	349.44
71	镀锌扁钢卡子25×4	kg	1.46	6.2	9.03
72	镀锌管卡子12~40×1.5	个	2	0.98	1.96
73	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	0.15	2	0.3
74	扁形塑料绑带	m	2.68	0.6	1.61
75	裸铜线6mm2	kg	0.17	58.5	9.95
76	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm2	m	1.53	1.36	2.07
77	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-105℃-2.5mm2	m	7.02	1.5	10.54
78	花线2×16/0.15mm2	m	1.5	1.57	2.36
79	塑料线槽配件线槽断面周长120以内	个	8.4	0.29	2.44
80	塑料线槽配件线槽断面周长170以内	个	3.36	0.41	1.38
81	铜接线端子DT-6mm2	个	2.03	1.6	3.25
82	铜接线端子20A	个	2.03	0.2	0.41
83	胶木线夹	个	20	0.23	4.6
84	镀锌电缆吊挂3×50	套	1.72	3.32	5.72

单位工程人材机汇总表

工程名称：中山中路金源园1-11栋供水直抄到户改造泵房安装

第3页 共4页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
85	镀锌电缆卡子2×35	套	7.91	1.54	12.18
86	橡胶垫2	m2	0.01	13.94	0.2
87	油浸石棉盘根编织 Φ6~10（250℃）	kg	0.6	18.8	11.28
88	白布	kg	1.43	3.2	4.57
89	细白布宽0.9m	m	0.1	3.5	0.35
90	水	m3	3.13	3.77	11.8
91	水	m3	0.02	3.77	0.09
92	电	kW·h	3.07	0.85	2.61
93	标志牌塑料扁形	个	5.03	0.1	0.5
94	位号牌	个	2	0.54	1.08
95	其他材料费	元	436.87	1	436.87
96	材料费调整	元	0	1	
	小计				2213.2
三	机械				
1	精密电桥YY2814	台班	1.35	38.6	52.11
2	电压电流表各种量程	台班	2.7	10.28	27.76
3	数字万用表F-87	台班	4.5	17.33	77.99
4	便携式直流高压发生器	台班	1.35	74.64	100.76
5	数字转速表	台班	0.9	38.92	35.03
6	单相继电保护试验装置	台班	5.4	57.2	308.88
7	接地电阻表	台班	4.5	15.21	68.45
8	数字毫秒计	台班	4.5	9.12	41.04
9	绝缘电阻测试仪	台班	1.8	21.16	38.09
10	活塞式压力计	台班	0.16	8.39	1.34
11	电缆测试仪JH5132	台班	0.9	26.53	23.88
12	灰浆搅拌机拌筒容量200(L)	台班	0.01	101.72	0.77
13	载货汽车装载质量4(t)	台班	0.12	417.09	50.05
14	载货汽车装载质量5(t)	台班	0.07	465.55	33.38
15	机动翻斗车装载质量1(t)	台班	0.01	177.64	1.08
16	汽车式起重机提升质量5(t)	台班	0.37	530.89	197.33
17	普通车床工件直径×长度630×2000(mm)	台班	0.01	94.19	1.22
18	弯管机WC27-108	台班	0.03	84.72	2.2
19	管子切断机直径150(mm)	台班	0.01	44.13	0.53
20	砂轮切割机砂轮直径400(mm)	台班	0.01	44.35	0.58
21	砂轮切割机砂轮直径500(mm)	台班	0	51.81	0.21
22	交流电焊机容量21(kV·A)	台班	6.8	69.52	472.88
23	交流电焊机容量30(kV·A)	台班	0.91	91.28	83.16
24	直流电焊机功率20(kW)	台班	3.95	74.26	293.62
25	电焊条烘干箱容积600×500×750	台班	0.48	27.33	12.98
26	试压泵压力60(Mpa)	台班	0.18	108.55	19.54
27	折旧费	元		1	
28	大修理费	元		1	
29	经常修理费	元		1	
30	安拆费及场外运输费	元		1	

单位工程人材机汇总表

工程名称：中山中路金源园1-11栋供水直抄到户改造泵房安装

第4页 共4页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
31	汽油(机械用)国III93#	kg		9.56	
32	柴油(机械用)0#	kg		8.69	
33	电(机械用)	kw·h		0.85	
34	其他费用	元		1	
35	机上人工	工日		81	
	小计				1944.85
四	主材				
1	低压碳钢对焊管件	个	10		
2	可曲挠橡胶接头 DN100	个	2	196	392
3	低压法兰阀门	个	1		
4	碳钢平焊法兰	片	10		
5	平焊法兰	片	1		
6	平焊法兰 DN100	片	4	50	200
7	隔膜式气压水罐	台	1		
8	仪表接头	套	2	30	60
9	荧光灯	套	2.02	35	70.7
10	风扇调速开关	个	1	30	30
11	五孔插座	套	3.06	7.8	23.87
12	绝缘电线BVV-1*2.5	m	18.9	2.03	38.37
13	绝缘电线BVV-1*1.5	m	33.6	1.31	44.02
14	PVC线槽30*20	m	12.6	5.4	68.04
15	PVC线槽50*35	m	6.3	9	56.7
16	变频恒压设备SDPR15-25/4-1.5	个	1	78440	78440
17	排气扇	台	1	77	77
18	材料费主材费	元	1	10378.58	10378.58
19	镀锌角钢-50*50*5	m	8	13.15	105.2
20	铜芯电缆YJV22-5*10	m	20.2	47.09	951.22
21	铜芯电缆YJV-5*4	m	6.06	13.15	79.69
22	镀锌扁钢-40*4	m	16	5.8	92.8
23	镀锌扁钢-25*4	m	12	3.9	46.8
24	端子箱	台	1	250	250
	小计				91404.99
五	设备				
1	远程控制屏 650*450*250	台	1	22500	22500
2	成套配电箱 悬挂嵌入式半周长0.5m以内	台	1	500	500
	小计				23000
合计					126504.45